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CcrpaB MOCTiHOro 30epiranHs
3a 1919-1938 pp.
NeNe Ingexc | 3aromoBOK crpas (TOMY, Kpaitni natn KinekicTb [Tpum.
CIIpaBH | YACTHHH) JIOKYMEHTIB apKyIiB y
cnpasu (ToMy, | crpasi
YaCTHHH) (Tomi,
YaCTHHI)
1 2 3 4 5 6
1 CripaBa Ipo eKCIIpoTpianito 1921-1922
3eMeJib B . bepmiHb KOMYHH
BanacinemTs, HaJleKauuX
semuensacauili CBiCTYHOBOI-
Jlitmap Mapii B 38°43Ky 3
IPOBEJICHHSAM arpapHoi
pedopmu
2 CripaBa po eKCIporpianito 1921-1925
MEPKOBHHX 3€MEJb B
c.KoncranTiHiBKa B 3B’ S3KY 3
NpOBEIeHHSM arpapHol
pedopmi (B cripaBi € ILIAHH)
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CnpaBa 1mpo eKCrponpiariiio
3eMeNib B KOMYHi bensBinui,
HaJe)KauuX JIBOPSAHIL
Conosiiosoi Kcenii B 3B°3Ky 3
IIPOBEJICHHSIM arpapHoi
pedopmu

Crnpasa 1po eKcrpornpiaiiro
3eMelib B C. bepninie,
HaJleXxayuX 3eMJICBIACHHII
Hitmap ExarepuHni B 38’ 43Ky 3
MPOBEJICHHAM arpapHoi
pedopmu

Crpasa npo excrponpianiio
MAaeTKy B KoMyHi bornanemrs-
['pimernnTs, HaEKAYMX
cnagkoemusiM Bonommenko
[Iredana Ta Baciiis B 383Ky
3 IPOBEAEHHAM arpapHoi
pedopmu

Cnpaga mmpo excrpornpianito
3eMeb B KOMyHi bormanemTs —
["pimeniTs, HaTEKAUUX
seMiieBnacHuIl CeMeHIBKOT —
Jlyary Mapii B 3B°33Ky 3
IIPOBEICHHSM arpapHoi
pedopmu

Cnipasa nmpo excrponpiauito
MaeTKy B KomyHi BornanemTs
—I'piMemiTe Hanexadyoro
CNAIKOEMIISIM 3eMJIeBIACHHII
Cemeninpkoi Mapii Ta Jlynry
Jlizii B 3B’ 43Ky 3 IPOBEACHHAM
arpapHoi peopmu

Cnpasa mpo excrpornpianio
[EPKOBHMX 3€Meb B KOMYHI
Bonboxka B 3’ 513Ky 3
MpOBEAECHHIM arpapHoi
pedopmu

CrpaBa npo eKcrponpiaiiiio
3eMellb B KOMyHi BypaykeHsb,
HANIEKAUNX 3eMJICBIACHUKY
Poxosigy JIMiTpiio B 3B’ 3Ky 3
[POBEJCHHAM arpapHoi
pedopmu

1920-1921

1924-1934

1921-1922

1921-1922

1921-1922

1921-1922

1921-1922
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Cnipasa npo eKcrpornpianixo
3eMelib B KoMyHi bypayxens,
HAJIeKAYHX 3eMBJIACHUKY
Paxogins IBaHy B 3B’ 53Ky 3
MIPOBEIEHHSIM arpapHol
pedopmu

Cnpasa mpo excrponpianiio
3eMellb B KOMYH1 BypayxeHs,
HAJIeKAIUX CHAAKOEMIIAM
3eMJIeBIaCHUKIB PpoMyHIH
[Terpa, PaxoBens Biktopii Ta
®pomynze Jlykepii

CnpaBa mpo eKcIpoIpiariro
MA€TKiB ,,Bypayxesnp” B
KoMyHi Bypnanemrs,
HaJIeKaYUX 3eMJICBIIACHUKY
Yyrypsay ®eogocito B 3B’ 43Ky
3 IPOBEJICHHIM arpapHol
pedopmu

Cnpasa 1po eKcIpornpianio
[IEPKOBHHX 3€Mellb B KOMYHI
BypnanemTs, B 38 43Ky 3
IIPOBEICHHAM arpapHol
pedopmu

Cripasa Ipo eKcIponpiamiio
3emeJib Ta OyziBens B
M.Bpivanun Hanexa4ux
MicClieBiif MIKOJIi B 3B°5I3KY 3
NPOBEICHHAM arpapHoi
pedopmu

CripaBa 1po eKCIponpialiio
3emelib B KoMyHi Biitoapa
HaJIekKa4uX MPAKOPIOHHOMY
IIYHKTY B 3B’SI3KY 3
MPOBEEHHSM arpapHoi
pedopmu

CripaBa 1po eKCIponpiaiiio
3emenb B KoMyHi ['epesicyka,
HAJIEKAYMAX 3eMJICBIIACHUKY
®pomysai Bonoaumupy B
3B"5I3KY 3 IIPOBE/ICHHAM
arpapHoi peopm# (€ IIaHK

3eMelb)

1921-1923

1920-1923

1922-1923

1921-1922

1921-1923

1921

1921
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Cripasa mpo eKCIpoIpiamio
3emelb B KoMmyHi ['epezieyka,
HAJIO)KAYHX CBAIICHUKY
[lanuincsxkomy Cepriro B
3B’ A3KY 3 POBEACHHAM
onepaTHBHOI peopmu

CmpaBa 1po eKcIpoIpiaiio
3eMelb B KoMyHi ['onoropeHs-
Boepsicka nanexagux
3eMJICBIIACHUKAM [[BOPSIHAM
3apyuskomy Bonoaumupy Ta
Paiicekoi EBrenii B 38’ s3Ky 3
IIPOBEECHHIM arpapHol
pedopmu

Cnpasa ekcrponpialiio 3eMelb
B KomyHi ["'onmoropa-boepsicka,
nanexayux Pyco-KyToBiHchKO1
Onexcanapi B 3B 13Ky 3
MPOBEAECHHAM arpapHol
pedopmu

CripaBa npo eKxcrpornpianiio
3eMelb B KoMyHi ['anaropens-
Boepsicka HaJeKadIux
CIIAIKOEMIIS 3eMIICBIIACHHKA
Cementoka lona JIyny Mukutu
ta Ipshkka Bacinito

CripaBa npo eKCrpornpianiio
3eMenb B KoMyHi ["anoropa-
Boepsicbka, HaIeKHIUX
3emiieBIacHUKY CeMEHIOKY
Kipiny B 38’s13Ky 3
TMPOBEJCHUMH arpapHUMH
pedhopmamu

CrpaBa IIpo eKCIpornpiariio
3emelTb B KoMyHi ['op/iHemTs,
HaJleKauuX 3eMIICBIACHUILI
Misipsucekol Acmasii B 38’3Ky
3 MPOBE/ICHHAM arpapHol
pedopmu

Crpasa 11po eKCIponpiamiio
3eMelb B KoMyHi ["opminemTs,
HaseXauuX 3eMIICBIaCHHUILI
Cxopaesuti Mapii B 387s13Ky 3
NPOBEJCHHAM arpapHoi
pedopmu

1920-1921

1912-1922

1919-1922

1921-1922

1922

1921

1919-1921
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Cripasa npo eKcrpornpiaiio
3eMelh B KoMyHi [ op/iiHeInTh,
HaJIeKAYHX 3EMIICBIACHUKY
Cxopaesuti Mukonaio B 38° 3Ky
3 IPOBEICHHSM arpapHoi
pedopmu

Crpasa IIpo eKCIPONpialliio
3eMelTb B KOMyHi ['OpIiHenITh
HAJIEKAYNX 3EMJIEBIACHUKAM
Cxopuemti Mukonato
Cxoppaemni Mapii i
YepemmikoBoi I'aHHi B 3B’43KY
3 TIPOBEICHHSIM arpapHol
pebopMu

Cripasa IIpo €KCIponpialio
JiepIKaBHHX 3eMelb B KOMYHI
IopaiHenTh B 3B’ 43Ky 3
TIpOBEJICHHSIM arpapHol
pedopmu

CrpaBa mpo eKCIPOIpiallio
3emellb B KoMyHi I'opoOKOyIb,
HaJIeKAUNX 3eMIICBIACHHKY
Micco Onexcanzapy B 3B’sI3KY 3
MPOBEICHHSM arpapHoi
pedopmu

CrpaBa IIpo eKCIponpialio
3eMelnb B KOMyHi [ 1iHOas,
HaJIeXkKaunX CIaIKOEMIISIM
3eMJeBIacHUKIB bouapchkoro
Ilasna Ta Bouapcekiit 'anni B
3B A3KY 3 IPOBEICHHAM
arpapHoi pedpopmu (B cripasi €
TJIaHH)

CmpaBa Tpo eKCIIpOnpiaLiio
3eMelb B KOMYHI [TiHOas,
HAIEKAUNX 3eMIICBIIACHUKY
Koxoxkapy Onekcanjipy B
3B 513Ky 3 IPOBEACHHAM
arpapsoi pedopmu

CripaBa Tpo eKCIponpialliio
3emenb B kKomyHi I tiHoas,
HaJIe)KaIuX 3eMJIEBIIACHHUKY
Crinero Onexcasapy B 3B’ 3Ky
3 TIPOBEICHHSM arpapHoOl

pedopmu

1921

1920-1922

1921-1922

1919-1922

1919-1921

1921-1922

1921
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Cripasa 1po eKCIpOTIpialiio
L(EPKOBHHX 3eMeb B KOMYHI
I'ninoas B 3B’A3KY 3
TpOBEJICHHSM arpapHol
pedopmu

CripaBa npo eKCIporpialito
3emelnb B KoMyHi I'piMelnTs,
Haexauux ,,] [puKopAoHHIH
poTi” B 3B’A3KY 3 IPOBEACHHAM
arpapHoi pedpopmu

CrpaBa IIpo eKCIPOTpiallito
3emMelnb B KOMyHi ['piMemTs,
Hanex)auux MoHacTupio ,,I'opa
Atoca” B 3B’A3KY 3
MPOBE/ICHHAM arpapHol
pedopmu

Crpasa [po eKCIpOMpiaLiio
3eMelib B KoMyHi I'piMeiits,
HaJIe)KauuX MOHACTHPIO
,,Cesroi @enipa Ha ropi Atoc”
B 3B’ 53Ky 3 NPOBENECHHIM
arpapHoi pepopmu (B cripai €
KpecIIeHHs MAETKY CKOPOUCHE)

CripaBa nIpo eKCITpOIpialio
3emenb B KomyHi KapakyiueHs,
HaJIeNKa9uX 3eMIIEBIaCHUKY
CramaTi Muxaiiay B 3B’ 3Ky 3
[IPOBECHHAM arpapHoi
pedopmu

CripaBa TIpo eKCIIPOTpialio
3emenb B komyHi Kosikoyis,
HAIEKAIHX CTIAKOEMIISIM
KOJIMIHEOTO 3€MJIEBIIaCHHKA
Toncroro ITerpa B 3B’s13Ky 3
TPOBEICHHSM arpapHoi
pedopmu

CripaBa mpo eKCIIponpiauio
3eMeJb B KOMYHi
KoHcTSHTHHIBKA, HAJIEXaYUX
3emeBnacHuKy JlyckaHOBHIY
MikiTe B 3B 53Ky 3
TIpOBEIEHHSM arpapHoi
pebopmu

1921-1922

1926

1921-1925

1921-1922

1920-1922

1921-1922

1922
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Cnpapa 1po eKCIponpiaiiio
[IePKOBHUX 3eMelb B KOMYHI
KOHCTAHTHHIBKA B 3B 3Ky 3
TIpPOBEICHHSM arpapHoi
pedopMu

Crpasa npo eKCIponpiauniio
semens B koMyHi Koreseso,
HAJIE)KAUMX 3eMJIEBIACHUKY
Tedro-®@noumop Hanii

B 3B 513Ky 3 ITPOBEACHHAM
arpapsoi pedopmu

Cnpasa IIpoO eKCIPOIpialiio
MaeTKy B komyHi KoTroxanu,
HAaJIeXXa4yoro 3eMJICBIIaCHHKY
JlsikoBeskomy FOmany

B 3B’53KY 3 IPOBEJICHHAM

arpapHoi pedopmu

CripaBa 1po eKCIponpialito
3eMenb B KoMyHI KoTroKaHu,
HaJIekKaYuX 3eMJICBJIACHHKAM
Hemeny Onexcanapy Ta
ATIIOJIOHY B 3B’43KY 3
TIPOBE/ICHHSIM arpapHoi
pedbopmu

CripaBa 1po eKCIponpiarlio
[IEPKOBHHX 3eMeNb B

c. Kotroskanu komynu Jlapra

B 3B’ 53Ky 3 MPOBEACHHAM
arpapHoi peopmu (B cripasi €
nJ1aH)

CripaBa [po €KCIpOInpialiio
MAETKY, HAEXKA4Oro [EPKBI

B KoMyHi KoTro)Kanu B 3B’3Ky
3 IPOBEJICHHSM arpapHol
pedopmu

Cripasa 1po eKCIpOrnpiariio
3emexb B komyHi Jlapra,
HAJIeHKAYMX 3EMIICBJIACHUKY
Kpynencskomy ['eoprito

B 3B A3KY 3 IPOBEJICHHSIM

arpapsoi pedopMu

1920-1921

1921-1923

1921-1932

1921-1931

1920-1921

1921-1936

1928-1929
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Crpasa npo eKcrpornpianiio
3eMelnb B KoMyHi Jlapra,
HaJIKAIUX 3EMIICBIIACHHUKY
Kpyneuncekomy IlaBny Ta
Kpymencekiit Onexcanzpi

Crpasa npo ekcrpomnpiario
noMicts ,,[laBniska” Hanexaqol
3emieBIacHUKY Kpynencexkomy
[TaBny B 3B’S3KY 3
NpPOBECHHAM arpapHol
pedopmu

CripaBa npo eKcIpornpiario
3eMelb B KoMyHi Jlinkanu,
HAJICHKAYMX 3EMIIEBIIaCHHKAM
Hitmap Koncrantuny ta
€xarepuHi B 3B’53Ky 3
[IPOBEICHHSM arpapHol
pedopmu

Cnpasa npo excrponpianio
3eMelb B KoMyHi Jlinkanu,
Hanexadux ,, [ I[puKopaoHHi i
poTi” (paHilie BOJOMIHHS
pociiichbioi fepKaBH) B 3B 3Ky
3 IPOBEACHHSM arpapHoi
pedopmu

3asiBa )KUTEIBLKH KOMYHH
Jlinkanu [Ineep3on Ceiieu npo
BH3HAHHS 32 HEIO 1paBa Ha
BOJIOJIIHHS OyIHHKOM, KM i1
HAJISKUTh

Crpaga po eKcIpornpianixo
3eMelb B KoMyHI Mapkayus,
HaJIeXKaINX 3EMIICBIACHHKY
Kasumipy Baciniio B 3B’43KY 3
NPOBEJIEHHSM arpapHol
pedopmu

CripaBa npo eKcrpornpiaiio
LIEPKOBHHUX 3eMelTh B KOMYHi
Mapxkayrp B 3B’ SI3Ky 3
[POBEACHHAM arpapHoi
pedopmu (B CripaBi € miaH)

1921-1936

1921-1922

1921-1925

1921-1922

1923

1921-1922

1919-1921
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Cupaga npo eKcrponpiamiio
3eMelIb B KoMyHi Measexa,
HaJIeXKauynX CHaIKOEMISAM
3emJieBIacHuKa EpMONTiHCBKOro

JImiTpis

Crpasa mpo eKcIporpiariio
3emeltb B komyHi HoBi-
bagpaxs, HanexKadux
semiieBnacHUKY CTpoecKy
Bacimio B 3B’s3KY 3
NPOBEICHHAM arpapHol
pedopmu

CripaBa Ipo eKCIpOmpialio
3eMeNTb B KoMyHi OkHila,
HAJIE’KaYhX 3eMJICBIaCHHKY
['maBue AHacracii B 3B’43Ky 3
POBEICHHSIM arpapHoi
pedopmu

Cripasa 11po eKCIIpornpianiio
3eMeJtb B KoMyHi OxHina,
HAJIEKaunX 3eMJIEBIACHHUKY
[Tortoscskomy Iletpy B 3B’s3KY
3 IPOBEJICHHSM arpapHoi
pedopmH

CnpaBsa po eKCIpornpianiio
3eMenb B KomyHi [lepepuTa,
HAJIeKAYNX 3eMJICBIACHUIL
T'inecrky-3i6poBebKiit
Ouimmiazi B 3B°S3KY 3
TIPOBEIEHHSM arpapHoi
pedopmu

CrpaBa npo eKCrpornpianito
3emenh B komyHi IlepepuTa,
HaJIeKAUNX 3eMJICBIIaCHHIT
[Ninemxo Onexcanzpi Ta il
moHbKH TiXoHOBOI Onexcanapi
CrenaniBHiii B 3B’ 43Ky 3
TpOBE/ICHHSM arpapHoi

“pedopmu

CrpaBa I1po eKCIpomnpianiio
3emenb B komyHi [lepepura,
HaNeXaunX 3eMJIEBIIACHUKY
Kimxiny AHIpito B 3B 3Ky 3
MpOBEICHHAM arpapHoi
pedopmu

1921-1931

1920-1921

1921-1936

1919-1921

1921

1921

1921-1922
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60

61

62

63

65

Cnpasa 1po excrpornpiarito
3emenb B komyHi [lepepnra,
HaJIe)KaurX 3eMJICBIACHHUIII
[ly3anoBoi-Memepinoi Mapii
B 3B’43KY 3 NPOBE/ICHHAM
arpapHoi pedopmu

Crnpasa 1po eKcrnpornpiario
3emenb B KomyHillepepura,
HAJIe)KaYMX 3eMIICBIIACHUKY
Pomanoscekomy Hikanopy
B 3B 413Ky 3 IIPOBEICHHAM
arpapHoi pedopmu

CripaBa mpo eKcrpornpianito
3eMens B KomyHillon-
MeBeka, Hajle)KaduX
semueBnacHuni iminoBoi
BikTopii B 3B’s3KY

3 IPOBEJECHHSIM arpapHoi
pedopmu

CrnipaBa 1po eKcrporpialiiio
3eMenb B komyHi CaHkiBIi,
HaJIe)KaYMX 3eMIICBIaCHHLI
JyHaesud Oneni SHxenesHi
(napomxenol bepHTeiHu

Bina Jlymep Tta [Tapkep Ecdipi)

CnpaBa po eKCrpornpiariio
MaeTky Biitoapa B KOMyHi
Crapi-bagpaxs, Hanexaunx
MOHacCTHPIO ,,Baronexn”

B 3B’513Ky 3 IPOBEICHHAM

arpapHoi pedopMHu

CripaBa npo eKcrpornpianiio
3emels B KoMyHi Crapi-
Banpaxe, Hanexaunx
3emsieBnacHuKky KitimoBuay
Credany B 3B’43KYy 3
MPOBEJICHHSM arpapHoi
pechopm

Crnpasa npo excrporpiaiiro
[EPKOBHUX 3eMelb B KOMYHI
Tenkans B 3B S3KY 3
NpPOBE/ICHHM arpapHoi
pedopmu

1922-1923

1921

1921-1932

1921-1923

1921-1923

1921-1922

1921-1934




3

4

66

67

68

69

70

71

72

Cnpasa npo exciporpianito
3emeNb B koMyHi TupHOBa,
HaJIe)Ka4ynX 3eMIICB/IaCHHII
Kasimip €xarepuHi B 3B 53Ky 3
MPOBEIEHHSM arpapHoi
pedopmu

CrpaBa Impo eKcrponpiario
IEPKOBHHX 3eMeJlb B KOMYHi
TupHoBa B 3B’S3KY 3
IIPOBEICHHM arpapHol
pedopmu

CrpaBa npo eKCrponpiamiio
semens B komyHi Tpebicoyis,
HaJIe)Kaumx 3eMJICBIIaCHHUIII
Kasimip-@ininosoi Haranii

B 3B’A3KY 3 IIPOBEICHHAM
arpapHoi pehopmu

Cnpasa 1po eKCrponpiariio
I[EPKOBHHX 3€MeNb B KOMYHI
Tpebicoyup B 3B’43Ky 3
MPOBEJICHHAM arpapHol
pedopmu (B crpasi €
reorpadigaui niax)

CnpaBa Ipo eKCIIpomnpiariio
3emesib B KoMyHi Tpecriana,
HaJleKayuX 3eMIICBIACHAKY
Kasumipy Koncrantuny

B 3B’S3KY 3 IPOBEICHHAM

arpapHoi peopmMH

CripaBa 1po eKCIponpianiio
3eMenb B koMmyHi TpecriaHa,
HajeKauux 3eMIICBIIaCHHIIL
Yepkes Onp3i ta Bipi B 38°43Ky
3 IPOBEJICHHAM arpapHoi
pedopmu

Cnpasa npo eKcrponpianiro
MaeTkiB B komyHi TpiHka,
HAJIEKAYNX 3EMIICBIACHHKY
Crpecky Baciniio B 38’s13Ky 3
HpOBE/ICHHAM arpapHoi
pedopmu

1919-1921

1919-1921

1922-1923

1921-1922

1919-1921

1919-1923

1921-1922
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73

74

75

76

77

78

79

Crpasa Ipo eKCIPONpiaio
MAacTKy B KoMyHi DeTelTs,
HAJIEKAYUX KOIMITHBOMY
OaHKIBCHKOMY TOBapHCTBY
,,banka 1epenscke” B
m.Kiminesi B 3B’ 43Ky 3
IIPOBEIEHHSM arpapHol
pedopmu

CripaBa po €KCIpOTpianiio
3eMelib B KoMyHi @eTemTs,
HaJIeXauyuX [EpKBi B 3B’A3KY 3
NPOBEICHHSM arpapHol
pedopmu

Cnpaga Ipo eKCITpoTIpialtito
IIEPKOBHHX 3€MeJb B KOMYHi
Xonopoyup B 3B 513Ky 3
NpPOBECHHIM arpapHol
pedopmu

CrnpaBa o €KCIPOTIpialliio
3emenb B KoMmyHi KoTioxanu,
HaJIeKauuX 3eMCTBY

X OTHHCHKOTO MOBITY B 3BSI3KY
3 TIPOBEICHHAM arpapHol
pedopmu

CripaBa Ipo eKCIPOTpiariio
3eMelb B KoMyHi Yeneneyusb,
HaJIeXKauuX 3eMIIEBJIACHAKY
Banincskomy Bitonsy

B 3B 53Ky 3 IPOBEJACHHIM

arpapHoi peopMH

CrpaBa 1Ipo eKCrponpianiio
3emelb B KoMyHi Yeneneyup,
HAJIEKAYUX 3EMIICBIACHHKY
Cinxo Teomopy B 3B s3KY 3
MPOBEACHHSM arpapHoi
pedopmu

CrpaBa Mpo eKCIpornpiaito
IIEPKOBHHX 3EMENIb B KOMYHI
Yeneneyis B 3B’ 43Ky 3
MpOBEIEHHSIM arpapHoi
pedopmu

1920-1921

1919-1922

1919-1920

1921-1923

1921-1923

1921-1922

1919-1920
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80 CnpaBa 1po ekcrpornpiariiio 1925-1938
3€MeJb B KOMYHi STHKOYIIb,
HAJIEXKAYMX 3eMIICBJIACHUKY
JzikoBeupkomy FOmiany Ta
MaeTKy B Komysi Cenime
HaJIeXavuoro 3eMJICBJIACHHKY
Kpynencekomy IlaBny

B 3B’SI3KY 3 IPOBEICHHAM

arpapHoi peopmu

81 Cnpasa npo ekcrpormnpiarito 1919-1921
3eMeJb B KOMYHi SIHKOYIIB,
HAJIEKAYUX 3EMIICBIACHUAKY
JizikoBcbkomy FOmiany

B 3B SI3KY 3 IIPOBEJICHHAM

arpapsoi peopMu

Jo omucy BHeceHo 81 (BicimmecsT ojiHa) cipaBa

(umcoM | crioBamH)

3Ne 1 mo Ne 81, y Tomy amcii:

nitepHi NeNe — , IpomyeHi NeNo —
Yxnanay onucy peeeerGaerr 2 i ol %" 4 i
(nocaza © mianue po3ipyBaHHs MiAMKCY)
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